2 NIU REGLA MILIMETRADA COLORES
VARIADOS - S/M

11.00 22.00

1 NIU CLORHEXIDINA 2% 100 ML -
PREVEST

19.00 19.00

1 NIU LIJA METALICA 6MM - MAQUIRA 24.00 24.00
2 NIU AGUJA DENTAL NIÑO 31GX12MM

NOP - NOP
26.00 52.00

OP. GRAVADAS: S/ 103.39
IGV: S/ 18.61

TOTAL A PAGAR: S/ 122.00

Son: Ciento veintidos con 00/100 Soles

Código Hash: yawYbBwjWc3bMU/RYukN6Iip4UE=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 122
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a